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Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi biopolttoaineiden käytön edistämisestä 
liikenteessä annetun lain muuttamisesta ja eräiden muiden lakien 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

1) Hallituksen esityksen keskeiset ehdotukset

Nurmon Bioenergia Oy kiittää lausuntopyynnöstä ja toteaa, että hallituksen esitys jakeluvelvoitteen 
soveltamisalan laajentamisesta biokaasuun on erittäin tervetullut ja odotettu muutos. 

Nurmon Bioenergia katsoo, että kehityksen alkuvaiheessa olevan toimialan kannalta on erittäin 
tärkeää, että biokaasulla voidaan täyttää lisä- ja vähimmäisosuusvelvoitteita. Toimialan 
kehitysvaiheen takia, Nurmon Bioenergia kannattaa esityksen mukaisesti jakelu- ja 
lisävelvoitetasojen säilyttämistä ennallaan. Tasoja voidaan tarkastella uudelleen myöhemmin, kun 
jakeluvelvoitteen kannustavuusvaikutukset ovat paremmin arvioitavissa. Biokaasualan kohdalla on 
kuitenkin myös huomioitava, että ns. tikettihyötyjen saaminen edellyttää liikennekaasumarkkinan 
kasvua. Olennaista on siis jatkaa erityisesti raskaan liikenteen markkinan kehittymisen tukemista 
myös muilla keinoin (jakeluinfratuet ja raskaan kaluston hankintatuet).

Kannatamme velvoitetta alkuperätietojen kirjaamisesta ja raportoinnista, koska läpinäkyvyydellä ja 
avoimuudella varmistetaan kuluttajien luottamus.

2) Hallituksen esityksen vaikutukset

Perustelumuistion perusteella voidaan todeta, että hallituksen esityksen vaikutukset toimialaan on 
tunnistettu hyvin. Esitys selkeyttää biokaasualan liiketoimintaympäristöä pidemmäksikin aikaa ja luo 
uuden kannustimen, joka arviomme mukaan luo uusia mahdollisuuksia koko biokaasun arvoketjuun. 

3) Kommentit lakiehdotuksiin ja niiden perusteluihin

Jakeluvelvoitteen soveltamisraja on hyvä ja vapaaehtoinen hakeutuminen myös kannatettavaa. 
Lisäksi on perusteltua, että vapaaehtoista hakeutumista ei voi peruuttaa kesken kauden, jolloin 
myöskään hakeutumista ei tehdä harkitsematta.
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Nurmon Bioenergia kannattaa myös lain voimaantuloaikataulua biokaasun osalta.

4) Muut kommentit esitykseen

Ei kommentteja.

Jyrki Heilä
Nurmon Bioenergia Oy 


